
Tuliszków, dnia 3 lipca 2024 r. 
RRG.271.9.2024 

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: Zakup  
i montaż pomp ciepła dla jednostek OSP w gminie Tuliszków 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Część pierwsza: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
we Wróblinie. 
 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
71 340,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
43 837,20 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
47 479,23 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
30 748,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
52 029,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
42 066,00 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
47 970,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
43 296,00 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
64 329,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
59 655,00 zł 

11.  STRATUS ENERGIA Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 

 
50 430,00 zł 

12. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
64 575,00 zł 

 



Część druga: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Grzymiszewie 
 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
76 260,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
44 501,40 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
54 245,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
31 363,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
57 687,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
45 952,80 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
50 430,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
43 714,20 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
67 404,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
62 607,00 zł 

11. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
65 217,06 zł 

 

 

 

Część trzecia: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Tuliszkowie 
 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
125 829,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
74 759,40 zł 



 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
70 235,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
48 829,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
86 346,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
66 420,00 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
95 940,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
71 463,00 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
128 658,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
105 288,00 zł 

11. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
92 210,64 zł 

 

 

Część czwarta: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym 
Świecie 

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
71 340,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
43 837,20 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
49 325,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
30 748,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
51 906,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
41 943,00 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
47 970,00 zł 



8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
43 296,00 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
64 329,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
60 147,00 zł 

11.  STRATUS ENERGIA Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 

 
50 430,00 zł 

12. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
60 885,00 zł 

 

 

Część piąta: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Smaszewie  

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
125 829,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
74 759,40 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
70 850,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
48 829,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
84 993,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
65 067,00 zł 

7. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
71 463,00 zł 

   8.  P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
128 658,00 zł 

9. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
106 026,00 zł 

10. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
88 552,62 zł 

 

 



Część szósta: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie 

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
125 829,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
74 759,40 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
68 390,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
48 829,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
84 993,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
65 067,00 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
95 940,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
71 463,00 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
128 658,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
105 903,00 zł 

11. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
88 535,40 zł 

 

 

 

Część siódma: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Ogorzelczynie 

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
76 260,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
44 501,40 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
58 550,46 zł 



4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
31 363,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
55 104,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
43 369,80 zł 

7. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
43 714,20 zł 

   8. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
67 404,00 zł 

9. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
62 607,00 zł 

10. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
62 133,45 zł 

 

 

 

Część ósma: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krępie 

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
71 340,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
43 837,20 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
48 095,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
30 748,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
51 906,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
41 943,00 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
47 970,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
43 296,00 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
64 329,00 zł 



10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
60 516,00 zł 

11.  STRATUS ENERGIA Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 

 
50 430,00 zł 

12. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
60 885,00 zł 

 

 

 

Część dziewiąta: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Kiszewach 

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
71 340,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
43 837,20 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
49 325,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
30 748,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
51 906,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
41 943,00 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
47 970,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
43 296,00 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
64 329,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
60 516,00 zł 

11.  STRATUS ENERGIA Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 

 
50 430,00 zł 

12. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
60 885,00 zł 

 



 

Część dziesiąta: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Sarbicku 

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
76 260,00 zł 

 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
44 501,40 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
58 550,46 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
31 363,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
55 104,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
43 369,80 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
50 430,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
43 714,20 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
67 404,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
62 607,00 zł 

11.  STRATUS ENERGIA Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 

 
54 120,00 zł 

12. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
62 133,45 zł 

 

 

 

Część jedenasta: Zakup i montaż pompy ciepła dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Gadowskich Holendrach 

 
Lp. Wykonawca Cena/koszt 

 
1. 

WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 
68 880,00 zł 



 
2. 

ZUBER Green Energy Adam Zubrzycki 
ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

 
48 954,00 zł 

 
3. 

JP BUDOWA ENERGIA SP. z o.o. 
ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

 
44 403,00 zł 

4. SOLSTI Sp. z o.o. 
ul.  Aleja Słowackiego 5A, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
32 593,77 zł 

5.  Piotr Szalewski Serwis Sprzętu Stomatologicznego 
 i Instalacje Elektryczne 
Kowale Pańskie -Kolonia 41, 62-704 Kawęczyn 

 
47 478,00 zł 

6.  Jesionowski Sebastian SEMAR 
ul. Wincentego Milewskiego 14, 62-700 Turek 

 
43 724,16 zł 

7. EKO GENIUSZ Sp. z o.o. 
Krępa 12E, 62-561 Ślesin 

 
44 280,00 zł 

8. ROMITEX Sp. z o.o. 
Sadurki 18, 24-150 Nałęczów 

 
41 524,80 zł 

9. P.P.H.U. „SAGMA” A. Gnatkowski, J. Skoczylas 
ul. Kaliska 89, 62-700 Turek 

 
63 468,00 zł 

10. MIL-TECH Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze Wielkie 

 
57 195,00 zł 

11. EKOLOGIKA Sp. z o.o. 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
 

 
58 535,70 zł 

 

 
   Ewelina Piwońska-Kubiak 

       / - / 

  Kierownik zamawiającego 


		2024-07-03T13:41:09+0200
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




